cobi Dunicz consulis et honorati Alexandri Makowski senioris scabini, ori-

ginaliter hac in causa actorum, ad aulam et curiam nostram degentium et

huic causae attendentium, tradant et transmittant tradique et transmitti quan-

tocitius curent, absue omni procrastinatione actum commissionis expeditae

eximant, priuilegia, diplomata, decreta, rescripta aliaue documenta, instru-

menta et munimenta ad causam seruientia absue vllo notariorum honorario

et sine vllis iuribus cancellariae praetendendis, vti bonum ordinem et regi-

men ciuitatis concernentia, Fidelitates Yestrae extradant extradique quan-

tocitius faciant. Ne vero pendente lite contra ordinationem commissariorum
nostrorum, rescriptum nostrum ad decisionem causae Fidelitates Yestrae

') W ksidze mylnie tnandamus et mandamus.

70
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attentare praesumant, serio inhibemus, quinimo spectabiles Iacobum Dunicz

et Alexandrum Manikowski nulliter ab officijs semotos et exclusos, inhae-

rendo saepedictae ordinationi commissoriali et rescripto nostro ad officia

consulatus et scabinatus, ad collegia et sessiones iudiciaque Fidelitatum

Vestrarum prout moris auisent et inuitent in ijsdemue officijs conseruent

et manuteneant , idue sub grauissimis paenis violationis et contrauentionis

decretorum et rescriptorum nostrorum , legibus regni sancitis alijsue nos-

tris arbitrarijs, irremissibiliter in casu contrauentionis super vobis decer-

nendis et extradendis. Quae praemissa facturae sint Fidelitates Vestrae pro

gratia nostra, obseuiorum nostrorum debito sub rigore suprascriptarum

paenarum. In cuius rei fidem praesentibus sigillum regni est appressum.

Datum Varsauiae die 16 mensis Iulij
;
anno Domini 1685, regni vero nostri

duodecimo anno. — Ioannes rex. — Christophorus Taranowski Cracouiensis,

Varsauiensis canonicus s. r. Mtis secretarius.

Acta Consul. Crac. 46, str. 676.

1457. 1685. die 4. m. Augusti, Varsoviae.

Ioannes III. rex Poloniae magistratibus consulari et scabinali Craco-

viensibus mandat, ne legatos caesareae Maiestatis ab apparatu tormentario

emendo prohibeant.

Nobilibus et spectabilibus proconsuli, consulibus, aduocato et scabinis

ciuitatis nostrae Cracouiensis, fideliter nobis dilectis. — an trzeci z Bozey
aski kroi polski, wielki xize lithewskj, ruski, pruski, mazowiecki, zmudzki,

kijowski, wolhynskj, podolski, podlaski, infiantski, smoleski, siewierski y
czerniechowskj. Nobiles et spectabiles, fideliter nobis dilecti! Samego czasu